sueldo por nivel, justificación que no es suficiente, con lo que se solventa parcialmente lo 
observado. 

2023-D-17018-19-1381-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Temixco, Morelos, aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 11,012,070.56 pesos (once millones doce mil 
setenta pesos 56/100 M.N.), por concepto de la falta de información y documentación 
suficiente y justificativa que acredite el pago de las prestaciones no autorizadas 
correspondientes a la nómina del personal de confianza. 

Montos por Aclarar 

Se determinaron 11,012,070.56 pesos pendientes por aclarar.